D                L
Município de Lago dos Rodrigues

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE DE LICITAÇÃO

Pagina  ...............................................................................01/01

AVISO DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS  N°  006/2020

A Prefeitura de Lago dos Rodrigues, com sede na Rua 08 de Maio,

S/N - Centro, através da COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO – CPL, torna público que, com base na Lei  8.666/93, e

suas alterações, fará realizar às 09:00  (nove) horas, do dia 03 de

Julho de 2020, a  licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS,

do tipo menor preço global, OBJETO: Contratação de  empresa  Para

Recuperação de Estradas Vicinais neste Munícipio, ligando os

seguintes Povoados: Trecho I: do Povoado Juruparana,  ao  Povoado

São Francisco, Trecho II:  do Povoado São Pedro ao Povoado Cento

dos Pernambucos, Trecho III: do Povoado São João da Mata ao

Povoado Primavera, o Edital e seus anexos estão à disposição dos

interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00

às 12:00  horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou

obtido através de mídia eletrônica ou ainda  mediante o pagamento de

R$ 40,00 (quarenta reais),  maiores informações fone:  (99) 3632-

1350,  Lago dos Rodrigues – MA., 16 de Junho de 2020, Rosa Maria

Caetano de Sousa, Presidenta da CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS  N°  007/2020

A Prefeitura de Lago dos Rodrigues, com sede na Rua 08 de Maio,

S/N - Centro, através da COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO – CPL, torna público que, com base na Lei  8.666/93, e

suas alterações, fará realizar às 09:00  (nove) horas, do dia 06 de

Julho de 2020, a  licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS,

do tipo menor preço global, OBJETO: Contratação de  empresa  Para

Recuperação de Estradas Vicinais neste Munícipio, ligando os

seguintes Povoados: Trecho I: do Povoado Barraquinha,  ao Povoado

Boa Vista dos Filós, Trecho II:  do Povoado  Iraque, ao Povoado

Santa Rita, o Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados

no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00

horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou  obtido através

de mídia eletrônica ou ainda  mediante o pagamento de R$ 40,00

(quarenta reais),  maiores informações fone:  (99) 3632-1350,  Lago

dos Rodrigues – MA., 16 de Junho de 2020, Rosa Maria Caetano de

Sousa, Presidenta da CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS  N°  008/2020

A Prefeitura de Lago dos Rodrigues, com sede na Rua 08 de Maio,

S/N - Centro, através da COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO – CPL, torna público que, com base na Lei  8.666/93, e

suas alterações, fará realizar às 09:00  (nove) horas, do dia 07 de

Julho de 2020, a  licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS,

do tipo menor preço global, OBJETO: Contratação de  empresa  Para

Recuperação de Estradas Vicinais neste Munícipio, ligando os

seguintes Povoados: Trecho I: do Povoado Centro dos Passarinho,  ao

Povoado Marajazinho, o Edital e seus anexos estão à disposição dos

interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00

às 12:00  horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou

obtido através de mídia eletrônica ou ainda  mediante o pagamento de

R$ 40,00 (quarenta reais),  maiores informações fone:  (99) 3632-

1350,  Lago dos Rodrigues – MA., 16 de Junho de 2020, Rosa Maria

Caetano de Sousa, Presidenta da CPL.

 ANO VIII LAGO DOS RODRIGUES, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA - FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020 PAG 01/01

EDIJACIR PEREIRA LEITE
PREFEITO MUNICIPAL

TARCISIO DE FARIA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO